Министерство культуры Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

JcV.PJ, X ojU> №

г. Хабаровск

О проведении текущего контроля успеваемости
(весенний срез знаний) 2020-2021 учебного года

В соответствии с Положением «О текущем контроле успеваемости и
промежуточной аттестации обучающихся краевого государственного
профессионального образовательного учреждения «Хабаровский краевой
колледж искусств», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести текущий контроль успеваемости (весенний срез
знаний) 2020-2021 учебного года студентов 1-4 курсов с 22.03.2021 по
05.04.2021 года.

2. Председателям предметно-цикловых комиссий:
2.1. Предоставить до 15.03.2021 года лаборанту учебной части (Т. А.

Никифоровой) график контрольных мероприятий по специальностям, учитывая
санитарно-эпидемиологическую обстановку.

2.2. Проанализировать результаты текущего контроля успеваемости и
предоставить их в учебную часть до 12.04.2021 года.

3. Преподавателям сдавать ведомости в учебную часть в день
проведения контрольных мероприятий.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора колледжа JI. А. Михайленко